
MOTOREX AG
Bern-Zürich-Strasse 31
CH-4901 Langenthal
Tel. +41 (0)62 919 75 75
info@motorex.com, www.motorex.com

er
st

el
lt 

am
: 2

2.
01

.2
1

Produktinformation

SILICONE SPRAY
 
Silikonoel

Beschreibung
Schmier-, Pflege- und Schutzmittel für Gummi-, Kunststoff-, und alle
Metallteile. Kunststoffteile erhalten Hochglanz und Gummiteile
werden gepflegt und geschützt. Temperaturstabil von –50 °C bis
+200 °C. Antistatisch, wasserabstossend, oxidationsverhütend.

Einsatzbereich
MOTOREX SILICONE SPRAY dient als Schmier-, Pflege- und
Schutzmittel für Gummi-, Kunststoff-,  und alle Metallteile.

Anwendung
Aus ca. 5 – 10 cm Entfernung die Oberfläche kurz einsprühen. Bei
Bedarf wiederholen.

Vorteile
• pflegt
• wasserabstossend
• temperaturstabil

Hinweis
Dose vor Gebrauch schütteln.

Gebinde
500ml

SAP-Nr. Produktname Verpackung
302339 SILICONE SPRAY 500ml D00 1 x 500ml
302340 SILICONE SPRAY 500ml K12 12 x 500ml
303082 SILICONE Spray 500ml nur für USA K12 12 x 500ml


